和田县衔接资金安排使用情况公告公示

截至2024年5月15日，上级下达和田县2024年财政衔接资金60634万元。其中已安排项目60634万元，按照自治区、地区有关衔接资金公示公告的要求，现将下达衔接资金情况及分配使用情况公示如下：

资金来源

（一）中央资金到位51028万元，其中：

中央财政衔接推进乡村振兴补助资金：和县财农〔2023〕48号，到位51028万元；

（二）自治区资金到位9606万元，其中：

自治区衔接推进乡村振兴补助资金：和县财农〔2023〕56号，到位9606万元；

二、资金安排使用原则

按照《新疆维吾尔自治区财政专项扶贫资金管理办法》（新财扶〔2017〕32号）相关规定，经县乡村振兴领导小组研究确定，结合项目准备情况，按照以下原则安排使用资金。

一是要认真贯彻落实党中央、国务院关于巩固提高脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的精神和自治区党委相关工作安排，按照衔接资金管理相关制度要求，切实管好用好衔接资金，落实绩效管理要求，加快资金支付进度，充分发挥资金使用效益。

二是各单位不得变更资金使用用途和扩大使用范围。此资金由脱贫县根据巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴的需要，用于农业生产发展和农村基础设施建设，在整合资金范围内打通，统筹安排使用。要严格按照衔接资金管理办法规定的用途安排使用资金，坚决杜绝用于负面清单事项。

三是要按照《自治区党委 自治区人民政府关于全面实施绩效管理的实施意见》（新党发〔2018〕30号）、《关于印发<自治区全面实施预算绩效管理的工作方案>的通知》（新财预〔2018〕158号）等要求，进一步加强绩效目标管理，提高财政资金的使用效益。在组织预算执行中加强资金绩效目标的设置与管理，做好绩效监控，确保年度绩效目标如期完成。

三、资金安排使用情况

2024年财政衔接资金安排使用情况表（见附表）

和田县财政局监督电话：0903-2511987

和田县乡村振兴局监督电话：0903-2024061

国务院扶贫监督举报电话：12317

和田县财政局

2024年5月16日